Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	  13 марта 2024 года                                                                            № 80/352
пгт. Тяжинский

Об изменении состава  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1537

В соответствии с пп. «г» п.8 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1537 Чебаткову Инну Викторовну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа  Мухину Н.Ф.
3. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «ТИК Тяжинского МО».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              О.М. Ряшина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              Н.Ф. Мухина